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MUHTASAR VE PRİM HİZMET BEYANNAMELERİNDE YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER  

1) 1 Eylül 2025 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere “Asgari Ücret İstisna Gelir Vergisi” tutarı 4.420,93 TL olarak belirlenmiştir. 

2) Beyannamelerin “Ekler” kulakçığında yer alan; 
  

 “4691 Sayılı Kanun Kapsamında Bildirim” Sayfasında Yapılan Değişiklikler: 
 Sayfa adı “Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu Kapsamında Gelir Vergisi Stopajı Teşvikine İlişkin Bildirim” olarak değiştirilmiştir. 
 Sayfada yer alan ikinci tablonun başlığı “Terkin Edilecek Tutara İlişkin Bilgiler” olarak değiştirilmiştir.  
 Söz konusu tabloda yer alan sütunlar aşağıda belirtilen şekilde yeniden düzenlenmiş olup dipnotlar eklenmiştir.  
  
Terkin Edilecek Tutara İlişkin Bilgiler 
 

İşyerinin 
Bulunduğu  
Bölge ve 
Proje 
Kodu 

Çalışanın 
Adı 
 Soyadı 
 

Çalışanın 
T.C. 
Kimlik 
Numarası 

İşe 
Başlama 
Tarihi 

Çalışmaya 
İlişkin 
Brüt 
Ücret 
Tutarı 
Toplamı 

 
Mahsup 
Edilebilecek 
Asgari 
Ücrete 
İsabet Eden 
Vergi Tutarı  
(4) 

Asgari 
Ücrete 
İsabet 
Eden 
Verginin 
Mahsubu 
Sonrası 
Vergi 
Tutarı 
(5) 

Terkin 
Edilecek 
Tutar  
 

Ar-Ge,  
Tasarım ve 
Destek 
Faaliyeti 
Kapsamında 
Çalışmaya 
İlişkin Ücret 
Matrahı 
 

Ar-Ge,  Tasarım ve 
Destek Faaliyeti 
Kapsamında 
Çalışmaya İlişkin 
Teşvik Kapsamındaki 
Azami Ücret Matrahı 
(1) 

Ar-Ge,  Tasarım ve Destek 
Faaliyeti Kapsamında 
Çalışmaya İlişkin Teşvik 
Kapsamındaki Ücret 
Matrahı Üzerinden 
Hesaplanan Vergi Tutarı 
(2) 

Ar-Ge,  Tasarım ve 
Destek Faaliyeti 
Kapsamında 
Çalışmaya İlişkin 
Ücret Matrahı 
Üzerinden 
Hesaplanan Vergi 
Tutarı  
(3) 

  (a) (b) (c) (ç)  (d) (e) (f) (g) (ğ) (h) (ı) (i)=(ı) 

AR-GE, 
Tasarım 
Personeli 

            

            

            

Destek 

Personeli 

            

            

                     
                Toplam    

  
(1)   Bu satıra, teşvik kapsamındaki çalışmalara ilişkin azami ücret matrahı yazılacaktır. 
(2)   Bu satıra, çalışanın brüt asgari ücretin kırk katını aşmayan kısmı üzerinden kümülatif matrah dikkate alınmak suretiyle vergi tarifesi esas alınarak hesaplanan 
vergi tutarı yazılacaktır. 
(3)  Bu satıra, çalışanın ücret gelirinin (e) sütununda yer alan ücret matrahı üzerinden kümülatif matrah dikkate alınmak suretiyle vergi tarifesi esas alınarak 
hesaplanan vergi tutarı yazılacaktır. 
(4)  Bu satıra, ödemenin yapıldığı ayda geçerli olan asgari ücretin aylık brüt tutarı üzerinden işçi sosyal güvenlik kurumu primi ve işsizlik sigorta primi düşüldükten 
sonra asgari ücretin kümülatif matrahına isabet eden tutar dikkate alınmak suretiyle hesaplanan vergi yazılacaktır. 
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(5)   Bu satıra, çalışanın vergiye tabi ücret matrahının ilgili aydaki asgari ücretin 40 katından fazla olması halinde (g) sütununda yer alan tutardan (h) sütunundaki 
tutarın düşülmesi sonucu bulunan tutar yazılacaktır. Ancak, çalışanın vergiye tabi ücret matrahının ilgili aydaki asgari ücretin 40 katından az olması halinde ise 
(ğ) sütununda yer alan tutardan (h) sütunundaki tutarın düşülmesi sonucu bulunan tutar yazılacaktır. 
 Ar-Ge Kapsamında Gelir Vergisi Stopajı Teşvikine İlişkin Bildirim sayfasında Yapılan Değişiklikler: 

Sayfa adı “Ar-Ge, Yenilik Veya Tasarım Kapsamında Gelir Vergisi Stopajı Teşvikine İlişkin Bildirim” olarak değiştirilmiştir. 
  Söz konusu sayfada yer alan “Terkin Edilecek Tutara İlişkin Bilgiler” tablosu aşağıda belirtilen şekilde yeniden düzenlenmiş olup dipnotlar eklenmiştir. 

 

Terkin Edilecek Tutara İlişkin Bilgiler 

  
Çalışanın 
Adı Soyadı 

Çalışanın 
T.C. Kimlik 
Numarası 

İşe 
Başlama 
Tarihi 

Çalışmaya 
İlişkin Brüt 
Ücret Tutarı 
Toplamı 

Ar-Ge, Yenilik 
veya Tasarım 
Faaliyeti 
Kapsamında 
Çalışmaya 
İlişkin Ücret 
Matrahı 

Ar-Ge, Yenilik 
veya Tasarım 
Faaliyeti 
Kapsamında 
Çalışmaya İlişkin 
Teşvik 
Kapsamındaki 
Azami Ücret 
Matrahı 
(1) 

Ar-Ge, Yenilik 
veya Tasarım 
Faaliyeti 
Kapsamında 
Çalışmaya İlişkin 
Teşvik 
Kapsamındaki 
Ücret Matrahı 
Üzerinden 
Hesaplanan Vergi 
Tutarı 
(2) 

Ar-Ge, Yenilik 
veya Tasarım 
Faaliyeti 
Kapsamında 
Çalışmaya 
İlişkin Ücret 
Matrahı 
Üzerinden 
Hesaplanan 
Vergi Tutarı  
(3) 

Mahsup 
Edilebilecek 
Asgari Ücrete 
İsabet Eden 
Vergi Tutarı 
(4) 

Asgari 
Ücrete 
İsabet 
Eden 
Verginin 
Mahsubu 
Sonrası 
Vergi 
Tutarı 
(5) 
  

Terkin 
Oranı 

Terkin 
Edilecek 
Tutar 

  (a) (b) (c) (ç)  (d) (e) (f) (g) (ğ) (h) (ı) (i) =(h) x (ı) 

Doktoralı Olanlar 
ile Desteklenecek 
Program 
Alanlarından 
Birinde Yüksek 
Lisanslı Olanlar  

                    95%   

Yüksek Lisanslı 
Olanlar ile 
Desteklenecek 
Program 
Alanlarından 
Birinde Lisanslı 
Olanlar  

                    90%   

Diğerleri                     80%   

 
TOPLAM 
  

 
(1)  Bu satıra, teşvik kapsamındaki çalışmalara ilişkin azami ücret matrahı yazılacaktır. 
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(2) Bu satıra, çalışanın ücret gelirinin brüt asgari ücretin kırk katını aşmayan kısmı üzerinden kümülatif matrah dikkate alınmak suretiyle vergi tarifesi esas 
alınarak hesaplanan vergi tutarı yazılacaktır. 

(3) Bu satıra, çalışanın, (d) sütununda yer alan ücret matrahı üzerinden kümülatif matrah dikkate alınmak suretiyle vergi tarifesi esas alınarak hesaplanan vergi 
tutarı yazılacaktır. 

(4) Bu satıra, ödemenin yapıldığı ayda geçerli olan asgari ücretin aylık brüt tutarı üzerinden işçi sosyal güvenlik kurumu primi ve işsizlik sigorta primi düşüldükten 
sonra asgari ücretin kümülatif matrahına isabet eden tutar dikkate alınmak suretiyle hesaplanan vergi yazılacaktır. 

(5) Bu satıra, çalışanın vergiye tabi ücret matrahının, ilgili aydaki asgari ücretin 40 katından fazla olması halinde (f) sütununda yer alan tutardan (ğ) sütunundaki 
tutarın düşülmesi sonucu bulunan tutar yazılacaktır. Ancak, çalışanın vergiye tabi ücret matrahının, ilgili aydaki asgari ücretin 40 katından az olması 
halinde ise (g) sütununda yer alan tutardan (ğ) sütunundaki tutarın düşülmesi sonucu bulunan tutar yazılacaktır.. 

 
 
  “6550 Sayılı Kanun Kapsamında Bildirim” sayfasında Yapılan Değişiklikler: 

Sayfa adı “6550 Sayılı Araştırma Altyapılarının Desteklenmesine Dair Kanun Kapsamında Gelir Vergisi İstisnasına İlişkin Bildirim” olarak değiştirilmiştir. 

Sayfada yer alan ikinci tablonun adı “Bildirim Kapsamında Bulunan İşyerlerinin Çalışanlarına ve Vergilendirmeye İlişkin Bilgiler” olarak değiştirilmiştir. Söz 
konusu tabloda yer alan sütunlar aşağıda belirtilen şekilde yeniden düzenlenmiş olup dipnotlar eklenmiştir. 
 
Bildirim Kapsamında Bulunan İşyerlerinin Çalışanlarına ve Vergilendirmeye İlişkin Bilgiler 

 Proje 
kodu 

Çalışanın T.C. Kimlik 
Numarası 

İşe Başlama Tarihi 
Çalışmaya İlişkin Brüt 
Ücret Tutarı Toplamı (1) 

 
 
İstisna Kapsamındaki 
Ücret Matrahı (2) 
 

Vergiye Tabi Ücret 
Matrahı 
(3) 

    (a) (b) (c) (ç) (d) 

AR-GE personeli 

      
      
      

Destek personeli 

      
      

   

  

 

          
(1) Bu satıra, çalışmaya ilişkin brüt ücret tutarı yazılacaktır. 
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(2) Bu satıra yazılacak tutar brüt asgari ücretin 40 katını aşamaz. 
(3) Bu satıra, brüt asgari ücretin kırk katının üzerindeki ücret matrahından 193 sayılı Kanunun 31 ve 63 üncü maddelerinde yer alan indirimler 

düşüldükten sonraki tutar yazılacaktır. 
 
 
 

 


